

Finans Dünyası

Türkiye Apple Pay'e hazır mı?

Sadece akıllı telefonla ödeme yapmamıza imkân tanıyan sanal cüzdanlara Apple'ın yeni telefonunu duyurmasıyla birlikte Apple Pay de eklendi. ABD'de ekim ayında aktif olarak kullanılmaya başlanacak sisteme NFC ile ödemeye alışkın olmayan Türkiye hazır mı? Türkiye'nin önde gelen inovatif ödeme sistemleri platformu izyico, hem e-ticaret platformlarının hem de kullanıcıların Apple Pay'i rahatlıkla kullanabilmesi için çalışmalarına başladı. izyico, Türkiye'de e-ticaret alanında Apple Pay bütünleşmesini sağlayan ilk şirket olmayı hedefliyor.

NFC özelliğini sadece Apple Pay'de kullandırarak olan Apple, tüketicilere artık telefonunu cüzdan olarak da kullanma imkânı tanımış oldu. ABD'de iPhone'un tanıtımının ardından Ekim ayında devreye girecek olan bu yeni sanal cüzdan çok yakında Türkiye'de de kullanılmaya başlanacak.

Akıllı telefon kullanıcılarının neredeyse yarısının haberdar olduğu sanal cüzdanlar, son dönemlerde çevrimiçi ödeme sistemlerinin gelişmesiyle beraber öne çıkmaya başladı; ancak halen tam anlamıyla kullanıcılar arasında yaygınlaşmış durumda değil. Güvenlik sebepleri ya da fiziki mağazalardaki kullanımın az olması da sanal cüzdan kullanımının yaygınlaşmamasının başlıca nedenleri arasında yer alıyor.



Apple Pay güvenlik konusunda iddialı

Telefona yerleştirilmiş yüksek güvenlik denetimi sağlayan bir çip ile kullanıcılar alışverişlerini kolayca yapabilecek. Bu işlemleri kesinlikle kayıt altına almayacağını açıklayan Apple, kullanıcıların mahremiyetine zarar vermeyecek. Güvenlik konusunda endişe duyan kullanıcıların Apple Pay'e uyum sağlamasında büyük kolaylık sağlayacak.

Visa ve Mastercard ile işbirliği yapan Apple'ın bu yeni ödeme sistemi "Küresel ödeme sistemlerinde yeni bir standart mı olacak?" sorusunu da gündeme getirdi.

Türkiye'nin önde gelen inovatif ödeme sistemleri platformu izyico hem e-ticaret platformlarının hem de kullanıcıların Apple Pay'i rahatlıkla kullanabilmesi için çalışmalarına başladı. E-ticaret platformlarının ödeme alanında yaşayabileceği sorunları öngörüp, ona yönelik yenilikçi çalışmalar yapan ve alanında öncü olan izyico, müşterilerinin sorunsuz bir şekilde Apple Pay'le bütünleşmesini sağlayacak.

"Dünyada Linkpay, Adyen gibi pek çok ödeme sistemi platformu Apple Pay'i destekleyeceğini açıkladı. Biz de Türkiye'de kullanıcılarımızın ihtiyacını karşılamak için Apple Pay bütünleşmesi konusunda yerleştirme ve yazılım geliştirme seti üzerinde çalışıyoruz" şeklinde açıklama yapan izyico Başkanı Barbaros Özbugutu, Türkiye'de e-ticaret alanında Apple Pay bütünleşmesini sağlayan ilk şirket olmayı hedeflediklerini belirtti.

Türkiye Finans çalışanı Hakan Uzuner MVP ödüllerine ambargo koydu

Açıklanan MVP Temmuz nominasyon (yenileme dönemi) sonuçlarına göre Türkiye Finans Bilişim Sistemleri Teknoloji ve Altyapı Yönetim Müdürlüğü'nden Sistem ve Platform Yöneticisi Hakan Uzuner, "Directory Services" alanında MVP sertifikası aldı. Uzuner, kazandığı sertifikayla üst üste yedinci kez MVP ödülünü almış oldu.

Microsoft'un ödül programı olan ve her yıl yenilenen MVP (Most Valuable Professionals) programının 2013 - 2014 döneminde Hakan Uzuner, "Directory Services" alanında yaptığı çalışmalardan dolayı MVP sertifikası almaya hak kazandı.

Uzuner, Kişisel İnternet günlüğü (Blog) sayfasından 46 İnternet günlüğü Postu, ÇözümPark Bilişim Net kapısı (portal) üzerinde 306 konu cevabı, ÇözümPark Bilişim Net kapısı posta gruplarında toplam 300 konu cevabı, ÇözümPark Bilişim Sözlüğü üzerinde 29 teknik tanım girişi, ÇözümPark TV üzerinde 32 eğitim videosu, ÇözümPark Bilişim Net kapısı üzerinde sekiz Webcast, ÇözümPark Bilişim Net kapısı üzerinde 22 makale ve Microsoft Türkiye Ofisi'nde topluluk etkinliklerinde sunum paylaşımlarıyla başarılı çalışmalara imza attı.

2008'den 2012'ye kadar olan dört yıllık dönemde "Forefront" alanında MVP ödülüne layık görülen Uzuner, 2012-2013 dönemiyle birlikte son üç senedir "Directory Services" alanında ödülün sahibi oldu. MVP ödülü, sene boyunca belli bir alanda yapılmış teknik çalışmalar, paylaşımlar, söylemler, sektör içerisindeki konum, uzmanlık alanındaki diğer sektör çalışanlarıyla uyum gibi ölçütleri içeriyor.



MVP ödüllü çalışanıyla Türkiye Finans sektöründe farklı bir öngörüye sahip

2009 Aralık'tan itibaren Türkiye Finans'ta Bilişim Sistemleri Teknoloji ve Altyapı Yönetim Müdürlüğü'ndeki görevine devam eden Hakan Uzuner, şu anda Türkiye Finans'ta Sistem ve Platform Yöneticisi olarak görev alıyor. 2014 yılının Temmuz ayına kadar mesajlaşma ve alt yapı servisinin yöneticiliğini üstlenen Uzuner, şimdiye kadar Microsoft ürünleriyle alakalı beş ayrı başarı hikayesine imza attı. Türkiye'de 29 MVP sertifikasına sahip bireyden birini bünyesinde barındıran Türkiye Finans, böylelikle bankacılık sektöründe adayların kariyer tercihlerinde önceliğe sahip oluyor.

15 yıldır sektörde yer alan ve özellikle son 10 yılında profesyonel olarak Microsoft teknolojileri üzerinde çalışan Uzuner; MVP, MCT, MCTS: Windows Server 2008 Active Directory: Configuration, MCTS: Windows Server 2008 Network Infrastructure, MCTS: Windows Server 2008 Applications Infrastructure, MCTS: Microsoft Exchange Server 2007: Configuration, MCTS: Microsoft Windows Vista: Configuration, MCITP: Server Administrator, MCITP: Enterprise Administrator, MCITP: Enterprise Messaging Administrator, MCITP: Enterprise Support Technician, MCDST: Microsoft Certified Desktop Support Technician, MCDBA: Microsoft Certified Database Administrator, MCSE+S+M: Microsoft Certified Systems Engineer – Security – Messaging, MCSA+S+M : Microsoft Certified Systems Administrator – Security – Messaging, CCNA : Cisco Certified Network Associate, HP APS: Accredited Platform Specialist, CompTia Network +, COBIT Foundation 4.1 sertifikalarına sahip.

**Visa mobil ödemeler Apple iPhone 6, iPhone 6 Plus ve Apple Watch'ın da oyuna girmesiyle eşik atlayacak**

Visa, iPhone 6, iPhone 6 Plus ve Apple Watch üzerinden yapılacak mobil ödemeleri desteklediğini duyurdu. A.B.D ve diğer pazarlarda sisteme katılacak finansal kurumlar böylece Visa banka ve kredi kartlarını "Apple Pay" uygulamasına dahil ederek müşterilerinin yeni Apple cihazları üzerinden gerçekleştirecekleri mobil ödemeleri, Visa altyapısı anlaşmalı iş yerlerinde ve Apple uygulamalarında güvenli ve kolay yapmalarına olanak sağlayacak.

Visa Europe Sanal
Ödemeler Başkanı



Steve Perry konuyla ilgili yaptığı açıklamada: "Apple'ın pazara girişi, mobil ödemeler dünyasında önemli bir boşluğu dolduruyor.

Sanal ödemeler dünyasındaki bu önemli adım aynı zamanda, mobil ve temassız ödemelerde yakalanan hız ve potansiyelin de önemli bir göstergesi" dedi. Temassız kartları ve terminaleri ilk kez hayata

geçirdiği 2007 yılından beri Visa Europe'un NFC ödemelerin yaygınlaşmasına liderlik ettiğine dikkat çeken Perry, "Bugün Avrupa genelinde bulunan 1,5 milyonun üzerinde Visa temassız kabul noktası, tüketicilerin güven içinde ve kolaylıkla mobil ödeme yapmalarına imkan veriyor. Apple'ın mobil ödemeler pazarına girişi, sanal ödemeler dünyasındaki fırsatların ne kadar büyük olduğunu bir kez daha ortaya koyuyor. Apple'ın bu hamlesinin temassız ödemeler konusundaki farkındalığın ve kullanımın artmasına büyük katkı sağlayacağına inanıyor ve mobil ödemeler ekosistemindeki tüm oyuncuların bundan faydalanacağını öngörüyoruz. Bu yeni hizmeti Avrupa'da hayata geçirmek için Apple ve üye bankalarımızla yakın işbirliği içinde çalışıyoruz" dedi.

VISA